Cinquième question: CHAP. V. — Que signifie ce qui est écrit dans l'évangile selon saint Luc : Et ils ne le reçurent pas, parce qu'il avait l'apparence d'un homme qui se rend à Jérusalem ? II. 169.